
ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 3 /9 6N ow y Sącz, dnia 19 stycznia 1996 r.

Treść:
Poz.:

11 —

23

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO

Nr 1 z dnia 10 stycznia 1996 r. w sprawie przeprowadzania okresowych badań bydła na gruźlicę, białaczkę, brucelozę 
bydła na terenie województwa nowosądeckiego w 1996 r o k u .........................................................................................................

Str.

23

UCHWAŁA

12 —  Nr XIV/85/95 Rady Gminy w Czarnym Dunajcu z dnia 2 sierpnia 1995 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Czarny Dunajec dla miejscowości: Podszkle, Czerwienne, Ciche, Pieniążkowice, 
C h o c h o łó w ................................................................................................................................................................................................... 25

11

ROZPORZĄDZENIE NR 1 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO 
z dnia 10 stycznia 1996 r.

w sprawie przeprowadzania okresowych badań bydła na gruźlicę, białaczkę, brucelozę bydła na terenie województwa nowosądec­
kiego w 1996 roku

Na podstawie § 4 rozporządzenia Ministra Rolnictwa Leśnictwa i 
Gospodarki Żywnościowej z dnia 28 listopada 1980 r. w sprawie 
obowiązku zgłaszania oraz zwalczania gruźlicy bydlęcej (Dz. U. Nr 
27, poz. 116), § 1 i 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej z dnia 3 października 1989 r. (Dz. U. Nr 57, poz. 
341) w sprawie obowiązku zgłaszania białaczki, § 2 pkt 1 rozpo­
rządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 16 kwietnia 1975 r. w sprawie 
obowiązku zgłaszania oraz zwalczania brucelozy zwierząt (Dz. U. 
Nr 13, poz. 77) —  zarządza się co następuje:

§ 1
Zarządza się profilaktyczne badanie bydła na gruźlicę, białaczkę i 
brucelozę:
1. W gospodarstwach prowadzonych przez Spółdzielnie i Przedsię­

biorstwa,
2. W gospodarstwach indywidualnych w miejscowościach wymie­

nionych w załączniku do zarządzenia,
3. Badanie wykonywane będzie 1 raz w ciągu roku na koszt budżetu 

centralnego w cyklu 3 letnim.

§ 2
Badaniu w kierunku:
— gruźlicy podlega bydło po ukończeniu trzech miesięcy życia,
—  białaczki enzootycznej podlega bydło w wieku powyżej 2 lat,
—  brucelozy podlegają krowy i jałówki w wieku od 2 lat i buhaje 

w wieku powyżej jednego roku.

§ 3
Właściciele (posiadacze) bydła, o których mowa w § 1 obowiązani 
są do poddania badaniu wymienione w § 2 zwierzęta.

§ 4
Wykonanie rozporządzenia powierzam Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Nowym Sączu.

§ 5
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.
Wojewoda: Wiktor Sowa

WYKAZ
miejscowości objętych badaniem bydła na gruźlicę

Załącznik Nr 1 do rozporządzenia 
Wojewody Nowosądeckiego Nr 1/96 
z dnia 10 stycznia 1996 r.

Rejon Miejscowość

Miasto i Gmina Grybów Biała Niżna, Chodorowa, Florynka, Gródek

Miasto i Gmina Jordanów Bystra Podhalańska, Sidzina



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 3/96 —  24 — Poz. 11

Miasto i Gmina Krynica Piorunka, Polany

Miasto Limanowa Limanowa

Miasto i Gmina Muszyna Jastrzębik, Powroźnik, Złockie, Żegiestów

Miasto i Gmina Stary Sącz Barcice Dolne, Barcice Górne, Łazy Biegonickie, Moszczenica Wyżna, Myśleć, Popowice, Przysietnica, 
Wola Krogulecka, Moszczenica Niżna

Gmina Limanowa Kisielówka, Lipowe, Wysokie

Gmina Bobowa Sędziszowa, Siedliska

Gmina Bukowina Tatrzańska Białka Tatrzańska, Brzegi

Gmina Chełmiec Boguszowa, Chełmiec, Klimkówka, Kurów, Krasne Potockie, Naściszowa, Piątkowa, Trzetrzewina, 
Wielogłowy, Wielopole, Ubiad

Gmina Czarny Dunajec Koniówka, Piekielnik, Podczerwone, Podszkle

Gmina Czorsztyn Kluszkowce

Gmina Dobra Przenoszą, Skrzydlne, Stróża, Wola Skrzydlańska

Gmina Gorlice Dominikowice, Kobylanka

Gmina Gródek n/Dunajcem Bartkowa-Posadowa, Podole-Górowa, Przydonica

Gmina Jabłonka Kiczory, Lipnica Mała, Lipnica Wielka

Gmina Kamienica Zalesie, Zbludza

Gmina Jodłownik Janowice, Krasne-Lasocice, Mstów, Słupia, Szyk

Gmina Kamionka Wielka Jamnica, Kamionka Mała, Kamionka Wielka

Gmina Korzenna Janczowa, Łyczana, Trzycierz

Gmina Krościenko Grywałd, Hałusza, Krośnica

Gmina Laskowa Krosna, Strzeszyce, Ujanowice, Żmiąca

Gmina Lubień Krzeczów, Lubień

Gmina Łabowa Kamianna, Łabowiec, Łosie, Nowa Wieś

Gmina Łapsze Niżne Frydman, Łapsze Niżne, Łapsze Wyżne, Łapczanka, Trybsz

Gmina Łącko Czarny Potok, Maszkowice, Wola Kosnowa, Wola Piskulina, Zagorzyn

Grpina Łososina Dolna Białawoda, Bilsko, Świdnik, Witowice Dolne, Witowice Górne

Gmina Łukowica Jadamwola, Młyńczyska, Stronie, Świdnik

Gmina Niedźwiedź Konina, Niedźwiedź, Podobin, Poręba Wielka

Gmina Nowy Targ Gronków, Łopuszne, Ostrowsko, Weksumnt

Gmina Ochotnica Dolna Tylmanowa

Gmina Podegrodzie Juraszowa, Naszacowice, Olszana, Olszanka, Rogi

Gmina Raba Wyżna Rokiciny, Podhalańskie, Skawa

Gmina Sękowa Bartne, Bodaki, Krzywa, Malastów, Męcina Mała, Męcina Wielka, Owczary, Ropica Górna, Sękowa, 
Siary, Wapienne

Gmina Tymbark Piekiełko, Słopnice, Tymbark, Zamieście

Gmina Uście Gorlickie Kwiatoń, Regietów, Skwierzyn, Smerekowiec, Zdynia



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 3/96 —  25 — Poz. 12

12
UCHWAŁA NR XIV/89/95 RADY GMINY W CZARNYM DUNAJCU 

z dnia 2 sierpnia 1995 r.
w sprawie: uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Czarny Dunajec dla miejscowości:

Podszkle, Czerwienne, Ciche, Pieniążkowice, Chochołów

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32, 
poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. .253, Nr 89, poz. 518; z
1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473; z 1992 r. Nr 85, poz. 
428, Nr 100, poz. 499; z 1993 r. Nr 17, poz. 78; z 1994 r. Nr 
122, poz. 593), art. 8 ust. 1, art. 10 ust. 3 art. 11 ust. 1, art. 26, 
art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 89, poz. 415) oraz art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. 
U. Nr 16, poz. 78) Rada Gminy w Czarnym Dunajcu uchwala co 
następuje:

§ ł
Zmienia się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, zwany 
dalej „miejscowym planem” zatwierdzony uchwałą Nr 111/22/94 Rady 
Gminy w Czarnym Dunajcu z dnia 23 sierpnia 1994 r. (Dziennik 

I Urzędowy Województwa Nowosądeckiego Nr 17/94, poz. 197, Nr 
25/94, poz. 290 i Nr 25/94, poz. 291) w następujący sposób:

I. Ustalenia ogólne:
1. Ustala się zakaz zrzutu nieoczyszczonych ścieków do wód i 

gleby.
2. Obowiązuje ograniczenie uszczuplania terenów leśnych (ozna­

czonych w ewidencji gruntów Ls) oraz terenów obudowy 
biologicznej wód płynących do przypadków niezbędnych, 
wskazanych w niniejszej zmianie planu.

3. Obowiązuje dostosowanie architektury obiektów do tradycyj­
nych —  lokalnie stosowanych —  form budownictwa.

U . Ustalenia szczegółowe:
We wsi Podszkle —  Pian nr 1
—  Działkę nr 5/4 i działkę nr 6/1 o łącznej pow. ok. 0,08 ha 

dotychczas użytkowane rolniczo przeznacza się dla budownic­
twa mieszkaniowego, jednorodzinnego z prawem realizacji 
jednego budynku, który należy usytuować w środkowej części 
działki nr 5/4 z częściowym wykorzystaniem działki nr 6/1.

—  Obowiązuje zakaz realizacji wolnostojących obiektów gospo­
darczych i garaży.

—  Obowiązuje zakaz stosowania projektów gotowych i powta­
rzalnych.

—  Ustala się, że realizowany budynek winien mieć jedną kon­
dygnację mieszkalną, dach stromy z poddaszem użytkowym.

—  Odprowadzenie ścieków na własne urządzenia do ich groma­
dzenia i utylizacji.

—  Zorganizowana zbiórka odpadów z unieszkodliwianiem na
wysypisku gminnym.

—  Zaopatrzenie w wodę z lokalnego ujęcia.
—  Doprowadzenie energii elektrycznej z istniejącej sieci na

warunkach określonych przez zarządzającego.
—  Realizacja obiektu wymaga wcześniejszego formalnego usta­

lenia warunków dojazdu do działki.
We wsi Czerwienne —  Plan nr 2
—  Działkę nr 6684/5 o pow. 0,16 ha położoną w terenach

rolnych (8RP/RZ) przeznacza się dla budownictwa mieszka­
niowego jednorodzinnego z dopuszczeniem drobnych usług 
(tereny osiedleńcze).

—  Dojazd do drogi wojewódzkiej o znaczeniu lokalnym (30
WL).

—  Istniejącą w granicach opracowania zabudowę adaptuje się z
prawem przeprowadzenia remontów i modernizacji.

—  Doprowadzenie wody, gazu i energii elektrycznej z istnieją­
cych sieci na warunkach określonych przez zarządzającego.

—  Odprowadzenie ścieków na własne urządzenia do ich groma­
dzenia i utylizacji.

—  Zorganizowana zbiórka odpadów z unieszkodliwianiem na
wysypisku gminnym.

We wsi Ciche —  Plan nr 3
—  Działki nr 8159/3 i 8212/2 dotychczas pozostające w rolni­

czym użytkowaniu przeznacza się dla budownictwa mie­
szkaniowego jednorodzinnego (MN) z możliwością 
realizacji jednego obiektu pod warunkiem zachowania tere­
nów obudowy biologicznej potoku i uzgodnienia sposobu 
zagospodarowania przedmiotowych działek z zarządcą drogi 
wojewódzkiej o znaczeniu lokalnym (30 WL) oraz pozyska­
nia pozytywnej opinii hydrogeologicznej dotyczącej warun­
ków posadowienia budynku.

—  Odległość zabudowy od projektowanej linii energetycznej 110
kV regulują przepisy szczególne. Niezbędne pozyskanie 
odnośnej opinii Zakładu Energetycznego.

—  Obowiązuje zakaz realizacji wolnostojących obiektów gospo­
darczych i garaży.

—  Obowiązuje zakaz stosowania projektów gotowych i powta­
rzalnych.

—  Ustala się, że realizowany budynek winien posiadać jedną
kondygnację mieszkalną, dach stromy z poddaszem użytko­
wym.

—  Odprowadzenie ścieków na własne urządzenie do ich groma­
dzenia i utylizacji.

—  Zorganizowana zbiórka odpadów z unieszkodliwianiem na
wysypisku gminnym.

—  Zaopatrzenie w wodę z lokalnego ujęcia.
We wsi Pieniążkowice —  Plan nr 4
—  Działkę nr 3535 o pow. 0,17 ha położoną w terenach rolnych

(8 RP/RZ) przeznacza się dla budownictwa mieszkaniowego 
z dopuszczeniem drobnych usług (MN) tereny osiedleńcze. 
Możliwa realizacja‘’maksymalnie dwóch domów mieszkal­
nych.

—- Dojazd drogą gminną (dojazdową).
—  Doprowadzenie wody. i energii elektrycznej z istniejących

sieci na warunkach określonych przez zarządzającego.
—  Odprowadzenie ścieków na własne urządzenia do ich groma­

dzenia i utylizacji.
—  Zorganizowana zbiórka odpadów z unieszkodliwianiem na

wysypisku gminnym.
We wsi Chochołów —  Plan nr 5
—  Działkę nr 6065/3 o pow. 0,11 ha położoną w terenach

rolnych (8 RP/RZ) przeznacza się dla budownictwa mie­
szkaniowego jednorodzinnego. Możliwa realizacja wyłącz­
nie jednego domu mieszkalnego o architekturze 
dostosowanej do charakteru istniejącej w pobliżu zabytko­
wej zabudowy.

—- Zagospodarowanie działki nie może kolidować z usytuowa­
nym w granicach opracowania istniejącym ujęciem wody 
oraz projektowanym przebiegiem rurociągu termalnego 28 
EC.

—  Warunki zagospodarowania i zabudowy regulowane są w
odnośnych przepisach szczególnych.

—  Obowiązuje zakaz budowy wolnostojących obiektów gospo­
darczych i garaży.



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 3/96 —  26 — Poz. 12

—  Dojazd od drogi gminnej dojazdowej.
—  Doprowadzenie energii elektrycznej z istniejących sieci na

warunkach określonych przez zarządzającego.
—  Zaopatrzenie w wodę z lokalnego ujęcia.
—  Odprowadzenie ścieków na własne urządzenia do ich groma­

dzenia i utylizacji.
—  Zorganizowana zbiórka odpadów z unieszkodliwianiem na

wysypisku gminnym.

§ 2
Ustala się następującą wysokość opłaty wyrażoną jako stosunek 
procentowy wzrostu wartości nieruchomości w związku ze zmianą
planu:
1. działki nr 5/4 i 6/1 we wsi Podszkle —  10%
2. działka nr 6684/5 we wsi Czerwienne —  6%
3. działki nr 8159/3 i 8212/2 we wsi Ciche —  6%
4. działka nr 3535 we wsi Pieniążkowice —  8%
5. działka nr 6065/3 w Chochołowie —  16%

§ 3
Załącznikami do niniejszej uchwały są rysunki planów miejscowych 
nr nr 1, 2, 3, 4, 5 w skali 1 : 10000.

§ 4
Traci moc Uchwała Nr ffl/22/94 Rady Gminy w Czarnym Dunajcu 
z dnia 23 sierpnia 1994 r. w części dotyczącej ustaleń wprowadzonych 
niniejszą zmianą.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 6
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 
Czarnym Dunajcu i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądec­
kiego.
Przewodniczący Rady Gminy: Tadeusz Czepiel



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 3/96  2 7   P ° z -

d. Z a łą czn ik  do Uchw ały Nr z iv /« v /9 b  
Rody Gminy w Czarnym Dunajcu
Z d n ia  z  nicrpnin 1'j'j‘j r .

Z im onn m ie jsco w eg o  p lan u  ogó ln ego  z a g o sp o d a r o w a n iu  
p r / e s l r / o n n n g o  (iminy C zarny D u n a je c  s k a la  1:10000 
/u l  w ie r d /o n o tjo  U ch w a łą  N rIII/22/9Z . R ady  Gminy 
w t zu rn y m  D unajcu  z  d n ia  23  s ie r p n ia  1996r.
w ie c :  P o d s z k le

U s ła le n ia  g ran ica  o p racow an ia  
II o b s z a r  p r z y r o d n ic z o -g ó r s k i

s t r e f y  e k o lo g ic z n e  r z e k  i p o to k ó w  
le r e n y  le ś n e  o d u ży m  z n a c z e n iu  d la  e k o lo g iczn eg o  
fu n k cjo n o w a n ia  o b s z a r u  ch ro n io n e  p r z e d  za in w estow an iem

le r e n y  r o ln e  z  d o p u s z c z e n ie m  m ie sz k a ln ic tw a  i n ieuciążliw e; 
d z in fu ln o ś c i  g o s p o d a r c z e j
te r e n y  upraw  p o lo w y c h  i u ż y tk ó w  z ie lo n y ch  w s k a z a n e  
r o ln ic tw o  e k o lo g ic z n e  
p o z o s t a łe  la s y  i z a d r z e w ie n ia  

/ ^ r r r ^ r e j o n y  w u ru n k u jgce  za c h o w a n ie  sp ó jn o śc i ek o lo g iczn ej
o h s z a r u - z u k n z  r e a liz a c j i za b u d o w y  b liźn iu czej i szere g o w e j  

31GD d io g a  gm inna dojazdow a  
Obszar objęty  zmiung ptanui 

MN l budow nictw o m ieszk an iow e iednorodzfnne

SRL

9RP/MN

fllłlW Z



Dziennik Urzęd. Wnj. Nowosądeckiego Nr 3/96 —  28 — Poz. 12

1 . Załącznik do Uchwały Nr x iv /0 9 /9 5  
flariy Gminy w Czarnym Dunajcu 
z dnia Z  s ie r p n ia  1 9 9 5 r .

Zmiona miejscowego plonu ocjólnrgu zoguspodurowunio 
p rzes trze nneg o  Gminy Czarny Dunajec skala 1:10000 
zo lw io rilzonego  Uchwałą N rlll/2 2 /9 '. Rady Gminy 
w Czarnym Dunajcu z dnia 23 sierpniu 1 W r. 
wieś: Czerwienne

USTALENIA'- r —i g ran ica  opracowania 30 WL -  d ro g i w o j. o znaczen iu  lo ka ln ym  
7 fi EC projek I o wane ru roc iąg i termalne
7 W
6RL

JRP/MN

8RP/RZ

s tre fy  eko log iczne rze k  i potoków
pozosta łe  lusy i zadrzew ienia
te reny  o szczególnych w a lo rach  widokowych
te reny ro ln e  z dopuszczeniem m ieszkalnictwa i nieuciążliwej
dz ia ła ln o śc i gospodarczej
tereny upraw potowych i uży tkó w  zielonych wskazane 
rolnic Iw o ekologie zim:



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 3/96 — 29 — Poz. 12

5. 7nf<u / iiik  do Uchwuty Nr xiv/O9/90 
Nudy Gminy w Czurnym Dunnjcu 
2 dnia 2 s ie r p n ia  1 9 9 5 r .

/inniMii inii'jM ')vm |u plnnu ajulniujo /nijo '.pndurow nnlii 
|>i/(■■.li /p |inn i|u  Gminy C /orhy  O unujec skoln  IdOOOO 
/ u l w ii'iil/iinn ji) U iliwiihi Hr 111/22/94 Rudy Gminy 
u  C /n i iiym Oiinnjui z dnia 23 s ie rp n ia  199Łr. 
w ins: Ciche

6RL

WZĄ
9RP/MN

7 W

USTALENIA- i— ,gran icn  opracow ania 

06EE projektow ana linia e lek troene rgetyczna 1K3kV 
’ ” ~  ’ s t r e f y  eko log iczno  rz e k  i potoków  

p o z o s ta łe  lasy  i zad rzew ien ia  
te re n y  o szczególnych w a lo ra c h  widokowych 
le re n y  ro ln e  2  dopuszczen iem  m ieszkaln ictw a i nieuciqzli- 
d z ia ła ln o ś c i gosp o d arcze j wci
le re n y  upraw  polowych i u ży tk ó w  zielonych w sk a zan e  
ro ln ic tw o  ekologiczne
te ren y  o s ied leńcze -rec ilizac ja  różnych form mieszka lnic Iwo 
oraz  u s ług  i rzemiosfer o uciążliw ości n iep rzek racza jące j 
g ran ic  loka lizac ji

30W L -drogi woj o  z n a c z e n iu  lo k a ln y m  

O h s z a r  ohjc.ly  zm ian a  p la n u :

MN I bu d o w n ic tw o  m ieszk an io w e  j o d n n r a l / i r n e

ORP/RZ

15MN/U



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego N r 3/96 —  30 — Poz. 12

i ł . / u t u i / i i i *  d n U ih w u ty  in  X IV /89/95 
Rady Gminy w Czarnym Dunajcu 
Z dnia 2 n ie r p r i iu  199ri r .

'/miana miej-,(owego [iliin ii oguliinijo zurjospodnrowonio 
p r/c .lrze n n e g o  Gininy Czarny Dunajec sknla 1:10000 
zol wii rd /oonijo  Uchwała, Nr 111/22/9Z, Rudy Gminy 
w Czarnym Dunajcu z rinin 23 sierpnia 1W r. 
wieś: Pieniążkowice

U statem o im gran ica  opracowania

s tre fy  ekologiczne rzek i potoków 
tereny wskazane pod zalesienia, zadrzewienia 
tereny o szczególnych walorach widokowych 
tereny rolne z dopuszczeniem mieszkalnictwa i nieuciążtiwej 
dzia ła lności gospodarczej
tereny upraw potowych i użytków zielonych wskazane 
rolnictwo ekologiczne 
ist. ujęcia wody i proj. n ustalonej lokalizacji 
tereny osiedlone ze-reulizacjn różnych form mieszkalnictwa 
oraz usług i rzemiosru o uciążliwości nieprzckraczającej 
granic lokalizacji
teren ustna o sprecyzowanym programie 
pozostałe (asy i zadrzewienia 
ist. droga krajowa o znaczeniu regionalnym 

Obszar objęty zmianq planu:
| MN jliudowniclwo mieszkaniowe jednorodzinne

7 Wm
9RP/MN

ffltP/RZ

rm n
15 MN/U



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego N r 3/96 —  31 — Poz. 12

5. / i i t m / n i k  do Uchwnty Nr X IV /U 9 /V 9  
Rody Ominy w Czarnym Dunajcu 
Z dnia 2 s ie r p n ia  1 9 9 5 r .

/in iunci liin -j-.cov /fijo  plonu ujcilneuo zn i|i> '.podarowania 
pi /!.■:.Ii/ennego  (uniny Czarny Dunufpt -.kniei l:lOOOO 
/a l wienl/nnogo Ud iwo ta, N rlll/22 /94  Rudy Gminy 
w Czarnym Dunajcu z dnia 23 sierpnia 1‘W.r. 
wieś: Chochołów

i
m
ii J

6aRL

IZZZ

Usta len ia  ;(-,gramca opracowania 
28 EC projektowane rurociągi termalne
7 W

9RP/MN

8RP/RZ

C25SZI
15MN/U

s tre fy  ekologiczne rzek i potoków 
tereny wskazane pod zalesienia, zadrzewienia 
tereny o szczególnych walorach widokowych . 
tereny rolne z dopuszczeniem mieszkalnictwa i  nieuciążliwej 
dzia ła lności gospodarczej
tereny upraw potowych i użytków zielonych wskazane 
rolnictwo ekologiczne 
ist. ujęcia wody i proj. o ustalonej lokalizacji 
tereny osiedleńcze-realizacja różnych form mieszkalnictwa 
oraz ustug i rzemiosfa o uciążliwości nieprzekraczqjqcej 
granic lokalizacji
s tre fo  ścisłej ochrony konserwatorskiej 
s tre fa  nadzoru konserwatorskiego 

' granice proj. parku krajobrazowego torfow isk orawsko-
 I)nowotarskich -  wariant mnksyinulny

I I I .  obs/nr rolno-osudniczy Pogórza tiubotbwskiego 
Obszar olijgiy /iniang planu:
[ j j t i f l / j  t iu ib w n k  |wri mieszkaniowe ieitnorndzinno i u s tu g o w e



- 3.2 -

Wydawca: W ojewoda Nowosądecki —  Redakcja: U iząd W ojew ódzki— W ydział Organizacji i Nadzoru, N. Sącz, ul. Jagiellońska 52 —  Redaktor naczelny: Seweryn Głębowski 
Tłoczono z  polecenia W ojewody Nowosądeckiego z dnia 19 stycznia 1996 r. w NFTJG „N ow om ag” W ydział Poligraficzny N ow y Sącz 

Oiganizacja druku i kolportażu —  W ydział Organizacji i Nadzoru U rzędu W ojewódzkiego w N. Sączu, ul. Jagiellońska 52 —  tel. 43-74-23 Nakład 230 Cena: 2.00/20000


